
Smlouva o zajištění akce
uzavřená podle ustanovení § 1746 občanského zákoníku

Dodavatel služeb

Cestovní kancelář 1NEX
Divadelní 6, 301 21 Plzeň
IČO: 26392763

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zastoupená: p. Berkou
GSM:
E- mail:

a Klient - odběratel

Gymnázium, český Krumlov
Chvalšinská 112
IČO: 00583839

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zastoupená:
PaedDr. Hanou Brůžkovou - ředitelka
Kontaktní osoba: jaroslava Talířová
E-mail:
GSM:

Smluvní strany uzavřely n lže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o zajištění akce
Studijní soustřední ve Španělsku

1. Dodavatel se zavazuje zajistit pro odběratele 8 denní pobyt pro studenty Gymnázia,
český Krumlov, Chvalšinská 112 - program je příbhou této smlouvy, a to v termínu
28.5.-4.6.2023. Pobytu se zúčastni cca 50 p|atícich studentů s pedagogickými
pracovníky.

2. Ubytování a pinou penzi žákům i dospělým zajisti dodavatel.
3. Odběratel se zavazuje určit vedoucího nejpozději dva měsíce před zahájením pobytu, se

kterým bude dodavatel nadále komunikovat a který bude před odjezdem i na pobytu
zastupovat všechny účastníky. ,

4. Dodavatel zajisti pro odběratele dopravu zájezdovými autobusy v den zahájeni i v den
ukončeni pobytu, průvodce, dále ubytování a plnou penzi žákům i dospělým.

5. Odběratel zajistí vybaveni lékárnou a zdravotníkem.
6. Dodavatel zajisti případné vyhledáni lékařské pomoci.
7. Objednané služby budou fakturovány dodavateli. Terminy placení je stanoven smlouvou.
8. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Obě smluvní

strany proh|ašují, že tuto smlouvu uzavirají svobodně a že je obsah této smlouvy pro ně
určitý a srozumitelný. Niže podepsaní prohlašuji, že jsou oprávněni uzavřít tuto smlouvu,
resp. jednat jménem smluvní strany.

9. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá
strana. Případné změny či doplňky této smlouvy mohou být uzavřeny pouze písemnou
formou.

10. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude uveřejněna
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů.

11. Smluvní strany prohlašujI, že smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství.

,r r

1NSX-ce='/rá'k&?ceiář s.t.o.
D

tel.: 3

"""'""č° %á'úatář """"" odběratel

přílohy: Podmínky pobytu a dopravy

J



Podmínky pobytu a dopravy:

Základní cena: 9.640,- KČ

PROGRAM ZÁjEZDU:
28.5. - odjezd dle dohody v dopoledních hodinách
29.5. - V ranních hodinách příjezd na Costa Bravu, ubytování a volné odpoledne. Oběd a
večeře.
30.5. - Po snídani celodenní prohlídka Barcelony (obědový baliček) - Sagrada Família,
modernistická Barcelona, Katalánské a Španělské náměstí, Passeo Gracia, olympijský stadion,
Gotická čtvrt a Las Ramblas (fakultativně Aquarium, stadion Nou Camp... ). Večeře na hotelu.
31.5. - Po snídani odjezd na Montserat (obědový balíček) - prohlídka areálu a turistické trasy v
okolí. Večeře na hotelu.
1.6. - Snídaně, volný den či fakultativní výlet v místě pobytu. Oběd a večeře.
2.6. - Po snídani výlet do Gerony a Figueres (obědový balíček) - prohlídka historického centra
Gerony (katedrála, staré město, nábřeží Oňar), návštěva muzea Salvadora Daliho ve Figueres.
Večeře na hotelu.
3.6. - Snídaně, volný den či fakultativní výlet v místě pobytu. Oběd a v pozdních odpoledních
hodinách odjezd do čr.
4.6. - příjezd do ČR před polednem.

Dohodnuté splátky:
15.12. - 2.500,- Kč
28.2. - 3.000,- Kč
30.4. - 4.140,- Kč

Uvedená cena obsahuje: 5 x ubytováni v 3* hotelu Htop Olympic ve 3-4 lůžkových pokojích pro
děti, 2 lůžkové pokoje pro dospělé osoby, s vlastním sociálním zařízením /ložnI prádlo, úklidl, 5
x plnou penzi formou bufetu, 1 x extra oběd, výlety dle programu, služby delegáta v místě
pobytu, komplexní pojištění od Kooperativy - kci (pojištění Klasik Evropa, varianta 1 včetně
připojištění na COVID), pobytové taxy, pojištění ck proti úpadku

komplexní pojištěni (toto zahrnuje - léčebné výlohy včetně repatriace do 5.000.000 Kč,
zubní ošetření do 10.000 Kč, přivolánI opatrovníka (doprava do 5.000.000 KČ, ubytování do
2000 Kč/den, max 10.000 KČ), úrazové pojištění- smrt následkem úrazu do 100.000 Kč, trvalá
invalidita následkem úrazu do 200.000 Kč, poškození, zničení či ztráta zavazadel do 30.000 Kč,
pojištění odpovědnosti do 4.000.000 Kč, zprostředkování finanční pomoci do 5.000.000 KČ,
náhradní doklady do 25.000 kč a pojištěni na storno (zrušeni účasti na zájezdu ze zdravotních
důvodů -pojišt'ovna proplácí 80% skutečně vzniklých nákladů, který závisí na terminu zrušení
účasti na zájezdu).

Cena nezahrnuje: fakultativní vstupy v rámci výletů (cca 113 Eur), nápoje v autobuse a na
hotelu. Předpokládaný rozpočet vstupů: Sagrada cca 35€, Aquarium 25 €, Nou Camp 30€,
Girona: Katedrála " basilika 8€, Figueras 15€
Finální ceny budou upřesněny během března dle aktuálních cen.

Storno podmínky:
31 a vÍce dní - bez storna
11-30 dní - 30% z celkové ceny zájezdu
4-10 dní - 60% z ceny zájezdu
3 dny a méně - 100% z ceny zájezdu

Doprava luxusním klimatizovaným autobusem s wc, odpovidajici předpisům pro
mezinárodní přepravu osob, s možnosti zakoupení teplých a studených nápojů. Při
'""' j'°" "'j"""""'"""'

at' elář s.r.o.
tel.:

IČO ='==, uč CZ2(33C27E3


